
 
                               Azienda di Servizi alla Persona 

ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 
E PIO ALBERGO TRIVULZIO 

Via Antonio Tolomeo Trivulzio, 15 – 20146 Milano   
 
 

Milano, 30.05.2025 
 

Determinazione dell’Area Risorse Umane n. ARU2025120 
 

AREA PROPONENTE Area Risorse Umane 
 

 
Responsabile del procedimento 

Il Dirigente Responsabile 
dell’Area Alberghiero 

Economale e Provveditorato 
(Dott. Ugo Ammannati) 

 
Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 
2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Dirigente Responsabile 
Area di Programmazione 
Economico – Finanziaria 
(Dott. Francesco Friolo) 

Il presente provvedimento 
non comporta oneri di spesa 

 
Prot. 416/2025 

Oggetto: ammissione con riserva dei candidati dell'avviso pubblico, per solo colloquio, per 
la stipula di n. 20 contratti a tempo determinato e pieno della durata di dodici mesi di 
operatore socio sanitario – area degli operatori (ruolo sociosanitario) presso il Pio Albergo 
Trivulzio 

 
Il Direttore del Dipartimento Amministrativo, 
 
premesso che con Determinazione n. RU/60/2025 del 21.03.2025 si è disposto di indire un avviso pubblico, per solo 
colloquio, per la stipula di n. 20 contratti a tempo determinato e pieno della durata di dodici mesi di operatore socio 
sanitario – area degli operatori (ruolo sociosanitario) presso il Pio Albergo Trivulzio; 
 
dato atto che con Determinazione n. ARU2025096 del 14.05.2025 si è disposto, tra l’altro, di ammettere con riserva alla 

partecipazione all'avviso pubblico, per solo colloquio, per la stipula di n. 20 contratti a tempo determinato e pieno della 

durata di dodici mesi di operatore socio sanitario – area degli operatori (ruolo sociosanitario) presso il Pio Albergo 

Trivulzio ), i seguenti n. 25 candidati per le motivazioni a fianco indicate:  

    

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA Motivo dell'ammissione con riserva 

BOUABDELLAH JIHEN 26/07/1997 Il candidato deve autocertificare il possesso 
dell’idoneità fisica all’impiego 

BUSTAMANTE BARTRA ERIKA MARINA 25/12/1989 Il candidato deve autocertificare il possesso 
dell’idoneità fisica all’impiego 

CARRENO DEXTRE MARGARETT JACQUELINE 20/07/1980 Il candidato deve autocertificare il possesso 
dell’idoneità fisica all’impiego e deve produrre 
il certificato di equipollenza del titolo di studio 
conseguito all’estero 

CRUZ SAAVEDRA MARY ELIZABETH 17/12/1981 Il candidato deve autocertificare il possesso 
dell’idoneità fisica all’impiego 

CUSI YANCACHAJLLA FELIX TITO 17/03/1978 Il candidato deve autocertificare il possesso 
dell’idoneità fisica all’impiego 

DEJO BALLEN MARIA DEL ROSARIO 18/07/1969 Il candidato deve produrre il permesso di 
soggiorno in corso di validità o in alternativa la 
ricevuta della richiesta 

DETTO EMANUELE 08/10/1989 Il candidato deve produrre l’attestato di 
Operatore Socio Sanitario 

GARCIA CORDOVA LUCIA 20/08/1974 Il candidato deve produrre il certificato di 
equipollenza del titolo di studio conseguito 
all’estero 



GIRON FLORES CINTHYA MARIA 10/03/1989 Il candidato deve autocertificare il possesso 
dell’idoneità fisica all’impiego 

GONZALEZ ZEPEDA KEYLIN MARGARITA 01/12/1986 Il candidato deve autocertificare il possesso 
dell’idoneità fisica all’impiego 

HERNANDEZ CONTRERAS KATERINE MARIA 10/10/1985 Il candidato deve autocertificare il possesso 
dell’idoneità fisica all’impiego e deve produrre 
il certificato di equipollenza del titolo di studio 
conseguito all’estero 

KANTEH MARIATOU 29/08/1978 Il candidato deve produrre il certificato di 
equipollenza del titolo di studio conseguito 
all’estero 

LOPEZ DIAZ SAIRA JUDITH 15/11/1974 Il candidato deve produrre l’attestato di 
Operatore Socio Sanitario 

LUSHA QERIME 22/05/1999 Il candidato deve autocertificare il possesso 
dell’idoneità fisica all’impiego 

MORALES PORTILLO HILDA PASTORITA 08/05/1977 Il candidato deve produrre il certificato di 
equipollenza del titolo di studio conseguito 
all’estero 

MUTTATHUKUNNELJOSEPH BINDU 28/01/1983 Il candidato deve autocertificare il possesso 
dell’idoneità fisica all’impiego 

PACHECO MORA SANDRA IRENE 26/03/1969 Il candidato deve autocertificare il possesso 
dell’idoneità fisica all’impiego 

PESCO ELVIRA 12/05/1968 Il candidato deve autocertificare il possesso 
dell’idoneità fisica all’impiego e deve produrre 
il titolo di studio conseguito 

PORTILLA MACAVILCA CARLOS GREGORY 22/07/1967 Il candidato deve produrre il certificato di 
equipollenza del titolo di studio conseguito 
all’estero 

RIVADENEIRA ANGELICA DEL ROSARIO 27/02/1976 Il candidato deve produrre il certificato di 
equipollenza del titolo di studio conseguito 
all’estero 

RIVERA EFIGENIA CAROLINA 10/01/1986 Il candidato deve produrre il titolo di studio 
conseguito 

ROJAS HERRERA VERONICA ELIZABETH 03/06/1983 Il candidato deve produrre il certificato di 
equipollenza del titolo di studio conseguito 
all’estero 

SERRANO BERRU MARIA LEONOR 15/05/1969 Il candidato deve autocertificare il possesso 
dell’idoneità fisica all’impiego 

SONIA ISABEL CAPRISTANO GAVILAN 30/12/1967 Il candidato deve produrre il certificato di 
equipollenza del titolo di studio conseguito 
all’estero 

TORRES HUAMAN ROSARIO NOEMI 17/05/1974 Il candidato deve produrre il certificato di 
equipollenza del titolo di studio conseguito 
all’estero e deve produrre l’attestato di 
Operatore Socio Sanitario 

 

 
precisato che i candidati ammessi con riserva erano tenuti a sciogliere la stessa entro le ore 18:00 del 29.05.2025;  
 
rilevato che i candidati:  BOUABDELLAH JIHEN (26/07/1997), BUSTAMANTE BARTRA ERIKA MARINA (25/12/1989), 
CARRENO DEXTRE MARGARETT JACQUELINE (20/07/1980), CRUZ SAAVEDRA MARY ELIZABETH (17/12/1981), CUSI 
YANCACHAJLLA FELIX TITO (17/03/1978), DEJO BALLEN MARIA DEL ROSARIO (18/07/1969), DETTO EMANUELE 
(08/10/1989), GONZALEZ ZEPEDA KEYLIN MARGARITA  (01/12/1986), KANTEH MARIATOU (29/08/1978), LOPEZ DIAZ 
SAIRA JUDITH (15/11/1974), LUSHA QERIME (22/05/1999), MORALES PORTILLO HILDA PASTORITA (08/05/1977), 
PACHECO MORA SANDRA IRENE (26/03/1969), PESCO ELVIRA (12/05/1968),RIVADENEIRA ANGELICA DEL ROSARIO 
(27/02/1976), RIVERA EFIGENIA CAROLINA (10/01/1986) ROJAS HERRERA VERONICA ELIZABETH (03/06/1983) SONIA 
ISABEL CAPRISTANO GAVILAN (30/12/1967), TORRES HUAMAN ROSARIO NOEMI (17/05/1974)                                                                                                   
hanno proceduto a regolarizzare la propria posizione entro il termine indicato e che, pertanto, possono essere ammessi 
alla partecipazione all'avviso pubblico, per solo colloquio, per la stipula di n. 20 contratti a tempo determinato e pieno 
della durata di dodici mesi di operatore socio sanitario – area degli operatori (ruolo sociosanitario) presso il Pio Albergo 
Trivulzio; 
 
preso atto che i candidati: GARCIA CORDOVA LUCIA (20/08/1974),  GIRON FLORES CINTHYA MARIA (10/03/1989), 
HERNANDEZ CONTRERAS KATERINE MARIA (10/10/1985), MUTTATHUKUNNELJOSEPH BINDU (28/01/1983), PORTILLA 
MACAVILCA CARLOS GREGORY (22/07/1967), SERRANO BERRU MARIA LEONOR (15/05/1969) non hanno proceduto a 
regolarizzare la propria posizione e che pertanto non possono essere ammessi all'avviso pubblico, per solo colloquio, per 



la stipula di n. 20 contratti a tempo determinato e pieno della durata di dodici mesi di operatore socio sanitario – area 
degli operatori (ruolo sociosanitario) presso il Pio Albergo Trivulzio; 
 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente provvedimento 
rientra tra le competenze dell’Area Risorse Umane; 
 
considerato che con Provvedimento del Commissario Straordinario n. 47 del 14 aprile 2025 si è provveduto ad incaricare 
il Dott. Ugo Ammannati, già Dirigente Responsabile dell’Area Alberghiero Economale e Provveditorato, allo svolgimento 
di ogni attività diretta alla sovrintendenza e al coordinamento delle procedure finalizzate al perfezionamento degli atti 
di competenza dell’Area Risorse Umane; 
 
atteso che, con Provvedimento del Commissario Straordinario n. 32 del 5 marzo 2025 è stata formalizzata la nomina di 
Direttore del Dipartimento Amministrativo in capo al Dott. Francesco Friolo, già Dirigente Responsabile dell’Area di 
Programmazione Economico-Finanziaria; 
 
attestata la legittimità e la rispondenza dell’atto alle regole tecnico-amministrative ai sensi dell’art. 34, comma 2, lettera 
a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 
 
acquisito il visto di esecutività dell’atto da parte del Commissario Straordinario, ai sensi dell’art. 34, comma 5, del 
Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 
 
richiamata la Deliberazione della Giunta della Regione Lombardia n. XII/884 dell’8.08.2023 con la quale è stato 
nominato, quale Commissario Straordinario dell’ASP IMMeS e PAT, il Prof. Avv. Francesco Paolo Tronca, nel ruolo e nelle 
funzioni sia di Consiglio di Indirizzo sia di Direttore Generale, la cui nomina è stata rinnovata con Deliberazione della 
Giunta della Regione Lombardia n. XII/1829 del 05.02.2024 e da ultimo prorogata con la Deliberazione della Giunta della 
Regione Lombardia n. XII/2894 del 05.08.2024 
 

 
DISPONE 

 
per le motivazioni tutte citate in premessa: 
 
1. che i candidati:  BOUABDELLAH JIHEN (26/07/1997), BUSTAMANTE BARTRA ERIKA MARINA (25/12/1989), CARRENO 
DEXTRE MARGARETT JACQUELINE (20/07/1980), CRUZ SAAVEDRA MARY ELIZABETH (17/12/1981), CUSI YANCACHAJLLA 
FELIX TITO (17/03/1978), DEJO BALLEN MARIA DEL ROSARIO (18/07/1969), DETTO EMANUELE (08/10/1989), GONZALEZ 
ZEPEDA KEYLIN MARGARITA  (01/12/1986), KANTEH MARIATOU (29/08/1978), LOPEZ DIAZ SAIRA JUDITH (15/11/1974), 
LUSHA QERIME (22/05/1999), MORALES PORTILLO HILDA PASTORITA (08/05/1977), PACHECO MORA SANDRA IRENE 
(26/03/1969), PESCO ELVIRA (12/05/1968),RIVADENEIRA ANGELICA DEL ROSARIO (27/02/1976), RIVERA EFIGENIA 
CAROLINA (10/01/1986) ROJAS HERRERA VERONICA ELIZABETH (03/06/1983) SONIA ISABEL CAPRISTANO 
GAVILAN (30/12/1967), TORRES HUAMAN ROSARIO NOEMI (17/05/1974)                                                                                                   
hanno proceduto a regolarizzare la propria posizione entro il termine indicato e che, pertanto, possono essere ammessi 
alla partecipazione all'avviso pubblico, per solo colloquio, per la stipula di n. 20 contratti a tempo determinato e pieno 
della durata di dodici mesi di operatore socio sanitario – area degli operatori (ruolo sociosanitario) presso il Pio Albergo 
Trivulzio; 
 
2. di prendere atto che i candidati: GARCIA CORDOVA LUCIA (20/08/1974), GIRON FLORES CINTHYA MARIA 
(10/03/1989), HERNANDEZ CONTRERAS KATERINE MARIA (10/10/1985), MUTTATHUKUNNELJOSEPH BINDU 
(28/01/1983), PORTILLA MACAVILCA CARLOS GREGORY (22/07/1967), SERRANO BERRU MARIA LEONOR (15/05/1969) 
non hanno proceduto a regolarizzare la propria posizione, come indicato nelle premesse, e che pertanto non possono 
essere ammessi all'avviso pubblico, per solo colloquio, per la stipula di n. 20 contratti a tempo determinato e pieno della 
durata di dodici mesi di operatore socio sanitario – area degli operatori (ruolo sociosanitario) presso il Pio Albergo 
Trivulzio; 
 
3.  di procedere alla pubblicazione sul sito internet aziendale del contenuto del presente provvedimento; 
 
4.  di dare atto che l’adozione del presente provvedimento non comporta alcun onere per l’Azienda. 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento Amministrativo 
(Dott. Francesco Friolo) 



 
 
Visto di esecutività del Commissario Straordinario, 
ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e Cont. 
(Francesco Paolo Tronca) 
 
Atto firmato digitalmente, 
ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, 
del D.Lgs n. 82/2005 e norme collegate.



 

 5 

 


